2

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШЕНИЕ

15 октября 2020 г.                      с. Левокумское                                            № 30
О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Левокумского района
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края назначить членом территориальной избирательной комиссии Левокумского района с правом решающего голоса Логвинова Валерия Алексеевича, 1968 года рождения, образование высшее, работающего управляющим делами Совета Левокумского муниципального района Ставропольского края, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.Ф. Радченко